
Amatörradioklubben SK5UM

Verksamhetsberättelse
Avser tiden 2009-01-01 till 2010-12-31.

Denna verksamhetsberättelse omfattar två kalenderår, 2009 – 2010. Orsaken till detta står att finna i 
arbetsbördan i samband med klubbens flytt från Laven i Sköldinge till Öja i Flen. Det var så mycket 
att göra att administrationen prioriterades ner till förmån för iordningställande av nya lokaler m.m. 
Även efter den egentliga flytten var arbetsbördan med installationer av radio- och datorutrustning, 
kabeldragningar m.m. så stor att det administrativa fick anstå till ett senare tillfälle. Detta tillfälle är 
nu!

Vår verksamhet finns nu i mycket ändamålsenliga lokaler som omfattar radiorum, lektionssal, 
fikarum och kök.

Aktiviteterna har trots flytt varit många. Klubben har installerat en SRT-mottagare. Vår repeater har 
kompletterats med anslutning till ECHO LINK. Planer finns att under nästa år byta ut den 
Linuxbaserade logiken till en Windowsbaserad miljö. Klubben är fortsatt QRV med APRS i det att 
vi har en digipeater igång. Klubben har fått en fjärrstyrd radiostation på HF, VHF och UHF, som nu 
kan fjärrstyras via Internet hemifrån av medlemmarna i klubben. Anslutningen sker med hjälp av 
SKYPE. Radiostationen har ett mycket bra och störningsfritt läge som översträffar 
amatörradioinstallationer inne i Flen. 

En annan årligen återkommande aktivitet är JOTA/JOTI som är scouternas tillfälle att under några 
dagar kommunicera med scouter i övriga världen. Denna aktivitet uppskattas mycket.

Ekonomin är god och har förstärkts  rejält under de år som denna verksamhetsberättelse avser. Vi 
har deltagit i loppmarknader i såväl Eskilstuna som Norrköping. I Eskilstuna sålde vi mycket bra. 
Dessvärre har vi inte sålt lotter i slutet av perioden, detta beror på att vår lottförsäljare har avlidit. Vi 
har sedan ej kommit igång med ny lottförsäljning beroende på att Systembolaget håller på att bygga 
om inför deras flytt till Coop. I slutet av mars 2011 kommer vi att få ett besked om vi får fortsatt 
hålla till på Coop.
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